Segunda, 04 de Setembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 602 | ISSN 2764-1627

Índice

CÂMARA MUNICIPAL ....................................................................................................................... 2
EDITAL DE CONVOCAÇÃO .............................................................................................................. 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2023 ............................................................................................ 2

Página 1/3

Segunda, 04 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 602
ISSN 2764-1627

CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2023

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA O Presidente da Câmara Municipal, Francisco Oliveira de Lima, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Orgânica e o Regimento Interno da Casa, vem através deste convocar em

caráter de urgência os ilustres vereadores para Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 05 de setembro de 2023, as 15:00

horas, na sala das sessões da Câmara Municipal de São Francisco do Brejão/MA, com o objetivo de apreciação da PL nº

011/2023 de autoria do Poder Executivo Municipal que Dispõe sobre a regulamentação da Assistência Financeira

Complementar repassada pela União Federal visando dá cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 14.434 de 04 de agosto de

2022 que institui o piso salarial nacional do Enfermeiro, do Técnico de Enfermagem, do Auxiliar de Enfermagem e da Parteira

e dá outras providências.” Data: 05/08/2023 ( Terça-Feira) Horário: 15:00 hs Local: Sala das Sessões da Câmara Municipal de

São Francisco do Brejão/MA Gabinete do Presidente, 01 de setembro de 2023. Registre-se, publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO OLIVEIRA DE LIMA Presidente

Publicado por: Francisco Oliveira de Lima

Código identificador: pwlhc0fnh8d20230904130941

Página 2/3

Segunda, 04 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 602
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CÂMARA MUNICIPAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2023

		2023-09-05T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1